

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 24/02/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	25 / 2015	Licitação:	10/2015- PR			
1	07-10-0058	CONCERTO DE PNEU 175/70 R13	UN	50,000	20,00	1.000,00
2	07-07-0019	MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13	UN	50,000	20,00	1.000,00
3	07-06-0002	BALANCEAMENTO DE PNEU 175/70 R13	UN	50,000	30,00	1.500,00
4	07-10-0075	GEOMETRIA DE PNEU 175/70 R13	UN	20,000	33,00	660,00
5	07-10-0002	CONCERTO DE PNEU 1000X20	UNI	350,000	50,00	17.500,00
6	07-07-0004	MONTAGEM DE PNEU 1000X20	UNI	350,000	35,00	12.250,00
7	07-06-0011	BALANCEAMENTO DE PNEU 1000X20	UN	50,000	100,00	5.000,00
8	07-09-0034	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	UN	120,000	75,00	9.000,00
9	07-10-0060	CONCERTO DE PNEU 7,50X16	UN	30,000	28,00	840,00
10	07-07-0006	MONTAGEM DE PNEU 7,50X16	UNI	30,000	27,00	810,00
11	07-06-0004	BALANCEAMENTO DE PNEU 7,50X16	UN	30,000	50,00	1.500,00
12	07-09-0024	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 7,50X16	UN	30,000	100,00	3.000,00
13	07-10-0061	CONCERTO DE PNEU 215/70 R14	UN	70,000	20,00	1.400,00
14	07-07-0022	MONTAGEM DE PNEU 215/70 R14	UN	50,000	20,00	1.000,00
15	07-06-0005	BALANCEAMENTO DE PNEU 215/70 R14	UN	40,000	30,00	1.200,00
16	07-09-0025	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/70R14	UN	40,000	40,00	1.600,00
17	07-10-0089	GEOMETRIA DE PNEU 215/70 R14	UN	10,000	33,00	330,00
18	07-10-0062	CONCERTO DE PNEU 215/75 R17,5	UN	30,000	25,00	750,00
19	07-07-0023	MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5	UN	50,000	25,00	1.250,00
20	07-06-0012	BALANCEAMENTO DE PNEU 215/75 R 17,5	UN	30,000	40,00	1.200,00
21	07-09-0026	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5	UN	30,000	100,00	3.000,00
22	07-10-0076	CONCERTO DE PNEU 185/ R14	UN	30,000	20,00	600,00
23	07-07-0028	MONTAGEM DE PNEU 185 R14	UN	110,000	20,00	2.200,00
24	07-10-0077	BALANCEAMENTO DE PNEU 185 R14	UN	30,000	25,00	750,00
25	07-09-0028	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 185 R14	UN	70,000	35,00	2.450,00
26	07-10-0090	GEOMETRIA PNEU 185 R14	UN	10,000	33,00	330,00
27	07-10-0078	CONCERTO DE PNEU 175/65 R14	UN	40,000	20,00	800,00
28	07-07-0201	MONTAGEM DE PNEU 175/65 R14	UN	40,000	20,00	800,00
29	07-06-0013	BALANCEAMENTO DE PNEU 175/65 R14	UN	40,000	20,00	800,00
30	07-09-0029	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175/65 R14	UN	40,000	25,00	1.000,00
31	07-08-0010	GEOMETRIA DE PNEU 175/65 R14	UN	10,000	33,00	330,00
32	07-07-0207	MONTAGEM DE PNEU 235X60 R17 CAPTIVA	UN	8,000	25,00	200,00
33	07-10-0091	CONCERTO DE PNEUS 235X60 102S R17 CAPTIVA	UN	12,000	30,00	360,00
34	07-10-0085	BALANCEAMENTO DE PNEUS 235X60 R17 CAPTIVA	UN	8,000	35,00	280,00
35	07-10-0086	GEOMETRIA PNEU 235X60 R17 CAPTIVA	UN	2,000	33,00	66,00
36	07-05-0063	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 - 18	UN	10,000	383,00	3.830,00
37	07-05-0024	RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5X25 BORRACHUDO QUENT	UNI	40,000	650,00	26.000,00
38	07-05-0030	RECAUCHUTAGEM PNEU 19,5 L24 BORRACHUDO QUENTE	UNI	8,000	700,00	5.600,00
39	07-05-0023	RECAUCHUTAGEM PNEU 1400X24 BORRACHUDO QUENTE	UNI	70,000	600,00	42.000,00
40	07-05-0064	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, BORRACHUDO	UN	90,000	300,00	27.000,00
41	07-05-0002	RECAPAGEM DE PNEU 275-80 R 22,5	UNI	50,000	750,00	37.500,00
42	07-09-0035	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R 22,5	UN	30,000	150,00	4.500,00
43	07-01-0038	RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO	UNI	20,000	170,00	3.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 24/02/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 25 / 2015 Licitação: 10/2015- PR						
44	07-05-0066	RECAPAGEM DE PNEU 10X16,5	UN	6.000	260,00	1.560,00
45	07-05-0067	RECAPAGEM DE PNEU 12X16,5	UN	12.000	260,00	3.120,00
46	07-09-0020	VULCANIZAÇÃO "VD10" PNEU 17.5 - 25	UN	50.000	220,00	11.000,00
47	07-05-0068	VULCANIZAÇÃO VD8 PNEU 19,5 - 24	UN	20.000	220,00	4.400,00
48	07-09-0015	VULCANIZAÇÃO "VD" PNEU 1400 - 24	UNI	60.000	170,00	10.200,00
49	07-02-0146	VULCANIZAÇÃO "VD PNEU 12X16,5	UN	20.000	170,00	3.400,00
50	07-09-0011	VULCANIZAÇÃO "VD" PNEU 750 - 16	UNI	20.000	60,00	1.200,00
51	07-02-0145	VULCANIZAÇÃO "VD 12,5/80-18	UN	20.000	85,00	1.700,00
52	07-10-0092	CONCERTO DE PNEU 750 -16	UN	50.000	40,00	2.000,00
53	07-10-0003	CONCERTO DE PNEU 1400X24	UNI	200.000	90,00	18.000,00
54	07-10-0079	CONCERTO DE PNEU 275/80 R 22,5	UN	100.000	65,00	6.500,00
55	07-10-0016	CONCERTO DE PNEU 17.5X25	UNI	60.000	105,00	6.300,00
56	07-10-0071	CONCERTO DE PNEU 175/70 R14	UN	60.000	20,00	1.200,00
57	07-10-0093	CONCERTO DE PNEU 165/70 R13	UN	50.000	20,00	1.000,00
58	07-10-0046	CONCERTO DE PNEU 185/R14 100/102	UN	50.000	25,00	1.250,00
59	07-10-0094	CONCERTO DE PNEU 12.5X16	UN	50.000	30,00	1.500,00
60	07-10-0082	CONCERTO DE PNEU 12.5X18	UN	50.000	40,00	2.000,00
61	07-10-0083	CONCERTO DE PNEU 10.5X16	UN	20.000	40,00	800,00
62	07-07-0204	MONTAGEM DE PNEU 17,5 X25	UN	30.000	95,00	2.850,00
63	07-07-0205	MONTAGEM DE PNEU 750/16	UN	30.000	30,00	900,00
64	07-10-0072	MONTAGEM DE PNEU 175/70 R14	UN	40.000	20,00	800,00
65	07-07-0209	MONTAGEM 19,5 X 24	UN	30.000	70,00	2.100,00
66	07-07-0009	MONTAGEM PNEUS 1400 X 24.	UNI	100.000	65,00	6.500,00
67	07-10-0095	CONCERTO DE PNEU 20.5X25	UN	20.000	200,00	4.000,00
68	07-09-0032	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1-26	UN	4.000	250,00	1.000,00
69	07-05-0065	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, LISO	UN	90.000	270,00	24.300,00
70	07-09-0022	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175/70 R13	UN	20.000	60,00	1.200,00
71	07-10-0073	BALANCEAMENTO DE PNEU 175/70 R14	UN	12.000	20,00	240,00
72	07-10-0074	GEOMETRIA DE PNEU 175/70 R14	UN	4.000	33,00	132,00
73	07-10-0096	CONCERTO DE PNEU 185/70 R13	UN	10.000	20,00	200,00
74	07-07-0210	MONTAGEM DE PNEU 185/70 R13	UN	8.000	20,00	160,00
75	07-10-0097	BALANCEAMENTO DE PNEU 185/70 R13	UN	4.000	30,00	120,00
76	07-10-0098	GEOMETRIA DE PNEU 185/70 R13	UN	4.000	33,00	132,00
TOTAL DO PROCESSO:						348.350,00
TOTAL:						348.350,00